（第 13回奈良県会員の会例会）議事録

記録日： 2014年 5月 24日

    記録者：鈴木 隆史

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2014年 5月 24日（土）     18：00〜20:00

開催場所 大和郡山中央公民館 1階 ミーティングルーム

出席者
中西良行 鈴木隆史

井戸あきら 野崎

議事 ・古民家奈良県会員の会を盛り上げていくために

・大和民俗公園の報告について

・次回のイベント開催について

・古民家の勉強会

報告及び決定事項 ・会員の会及び、再生協会にて古民家の活用に積極的な

お客さんを探し、その古民家をお借りしてさまざまなイベントを

行う 例（演奏会、お月見会、宿泊体験等）

・鑑定の研修（例 以前の滋賀、長浜の研修会）

・「天に栄える」映画の上映会のお知らせ。

・P123～P  巻の三 屋根

・古民家鑑定の書式説明

次月開催日時   平成 26年 6月 28日（土）  18：00〜20:00

次月開催場所 大和郡山市中央公民館（三の丸会館）

次月議事内容